Администрация Северного сельского поселения
                  Шегарского района   Томской области
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 11 октября 2017 г                                                                            № 92
О     признании утратившими силу некоторых
постановлений   Администрации    Северного

сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключениями Комитета по государственно-правовым вопросам администрации Томской области с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Северного сельского поселения:

            1)  постановление от 14.06.2016 № 90 «Об        утверждении    Административного     регламента предоставления  муниципальной услуги     «Утверждение схемы расположения земельного участка для проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»;
2)  постановление от 28.06.2012 № 46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории МО «Северное сельское поселение» ( в редакции постановления администрации Северного сельского поселения от 07.06.2016 №88)»;

3) постановление от 22.01.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан т включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»;
4) постановление от 09.01.2017 №9 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Северное сельское поселение на 2017-2020 годы»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Северного сельского поселения (http:// www.severnoe.tomsk.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

И.о.Главы Северного сельского поселения
(И.о.Главы Администрации)                                                                            А.П. Майзер
Сазонова В.П., 89016098767